EDITAL Nº 55/2025- CEAD/UFPI

Processo destinado à seleção de tutor presencial para o

curso de Especialização em Educação Biocêntrica,

ofertado pelo CEAD/UFPI/SEB/MEC.

O presidente da Comissão responsável pelo Processo destinado à seleção de tutor presencial para o

curso de Especialização em Educação Biocêntrica, nos termos do Edital 55/2025 CEAD/UFPI, de

torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES, conforme Anexo I.

Teresina, 26 de maio de 2025

José Vanderlei Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 55/2025 CEAD/UFPI

EDITAL Nº 01/2025- CEAD/UFPI

ANEXO I – PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

052.515.XXX-X7
626.006.XXX-X9
023.095.XXX-X6
028.996.XXX-X9
780.602.XXX-X4
042.881.XXX-X6
200.860.XXX-X7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CPF DO (A) CANDIDATO (A) MOTIVO DO INDEFERIMENTO

024.522.XXX-X9 Não atendeu ao item 3.1.d do edital

938.246.XXX-X1 Não atendeu ao item 3.1.d do edital

809.990.XXX-X0 Não atendeu ao item 3.1.d do edital

005.499.XXX-X2 Não atendeu ao item 3.1.d do edital

Teresina, 26 de maio de 2025

José Vanderlei Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 55/2025 CEAD/UFPI